YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dnemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERi

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAY! FIYATI ARTI$ ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAY| FIYAT ARTI$ ORAI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

MEVDUAT

YATIRIM FONU

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi:

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRC. NAKIT GIRISLERI

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

Ana Grup Toplami
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GKH

Toplam

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

01/03/2025 ve 31/03/2025

GARANTI PORTFOY ALTIN KATILIM FONU
GARANT PORTFOY YONETIMI AS.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
1,228,540,516.1
736,962,617
18/03/2024
SURESIZ

TL
1.667032
1.507932
10.55%
23.33%
51.00%

90.85%
7.51%
1.65%
6.57%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.54%

0.00%

0
565,127,095.77
311,283,213.28

Thraggt Kurum

ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S.

GARANTI PORTFOY YONETIM S$IRKET

Tutan (TL)
1,229,158,728.28
1,165,299.19
164,442.04

0
1,947,953.32

1,228,540,516.1¢

Vade

02.04.2025

100.05%
0.09%
0.01%

0.16%

ISIN Kodu

ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

VADELI

TRYGAP001043

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

40.00%

0.00%

Faiz Gdeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

Satin A. Tar. Ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger

0 1,000.00 2,618.66 17.09.2024 0.00% 0 0 3,091.21 3,734,556.55
0 12,000.00 2,781.43 27.09.2024 0.00% 0 0 3,091.21  44,814,678.64
0 12,000.00 2,754.41 02.10.2024 0.00% 0 0 3,091.21  44,814,678.64
0 2,000.00 2,782.77 03.10.2024 0.00% 0 0 3,091.21 7,469,113.11
0 10,000.00 2,747.46 09.10.2024 0.00% 0 0 3,091.21  37,345,565.54
0 2,000.00 2,741.28 10.10.2024 0.00% 0 0 3,091.21 7,469,113.11
0 1,000.00 2,770.53 15.10.2024 0.00% 0 0 3,091.21 3,734,556.55
0 1,000.00 2,782.74 16.10.2024 0.00% 0 0 3,091.21 3,734,556.55
0 1,000.00 2,832.34 21.10.2024 0.00% 0 0 3,091.21 3,734,556.55
0 3,000.00 2,744.40 26.11.2024 0.00% 0 0 3,091.21  11,203,669.66
0 4,000.00 2,704.38 03.12.2024 0.00% 0 0 3,091.21  14,938,226.21
0 10,000.00 2,765.06 29.01.2025 0.00% 0 0 3,091.21  37,345,565.54
0 82,000.00 2,788.91 03.02.2025 0.00% 0 0 3,091.21 306,233,637.4C
0 20,000.00 2,888.96 07.02.2025 0.00% 0 0 3,091.21  74,691,131.07
0 15,000.00 2,947.28 12.02.2025 0.00% 0 0 3,091.21  56,018,348.31
0 5,000.00 2,966.65 14.02.2025 0.00% 0 0 3,091.21  18,672,782.77
0 3,000.00 2,978.97 18.02.2025 0.00% 0 0 3,091.21  11,203,669.66
0 10,000.00 3,014.44 21.02.2025 0.00% 0 0 3,091.21  37,345,565.54
0 5,000.00 2,974.86 26.02.2025 0.00% 0 0 3,091.21  18,672,782.77
0 20,000.00 2,966.51 05.03.2025 0.00% 0 0 3,091.21  74,691,131.07
0 5,000.00 2,966.52 05.03.2025 0.00% 0 0 3,091.21  18,672,782.77
0 15,000.00 2,966.61 05.03.2025 0.00% 0 0 3,091.21  56,018,348.31
0 5,000.00 2,950.00 10.03.2025 0.00% 0 0 3,091.21  18,672,782.77
0 15,000.00 2,955.21 10.03.2025 0.00% 0 0 3,091.21  56,018,348.31
0 23,000.00 3,051.41 21.03.2025 0.00% 0 0 3,091.21  85,894,800.74
0 15,000.00 3,056.56 26.03.2025 0.00% 0 0 3,091.21  56,018,348.31
0 2,000.00 3,056.88 26.03.2025 0.00% 0 0 3,091.21 7,469,113.11
299,000.00 1,116,632,409.5€
92,303,013.70 91,800,000.00 28.03.2025 0.00% 0 0 0 92,303,013.7C
92,303,013.70 92,303,013.70

0 7,815317.00 2.55 18.03.2025 0.00% 0 0 2.58  20,223,305.04

7,815,317.00

100,118,330.70
100,417,330.70

20,223,305.04

112,526,318.74
1,229,158,728.28

Grup% Toplam%

0.33%
4.01%
4.01%
0.67%
3.34%
0.67%
0.33%
0.33%
0.33%
1.00%
1.34%
3.34%
27.42%
6.69%
5.02%
1.67%
1.00%
3.34%
1.67%
6.69%
1.67%
5.02%
1.67%
5.02%
7.69%
5.02%
0.67%
100.00%

82.03%
82.03%

17.97%
17.97%

100.00%

0.30%
3.65%
3.65%
0.61%
3.04%
0.61%
0.30%
0.30%
0.30%
0.91%
1.22%
3.04%
24.91%
6.08%
4.56%
1.52%
0.91%
3.04%
1.52%
6.08%
1.52%
4.56%
1.52%
4.56%
6.99%
4.56%
0.61%
90.85%

7.51%
7.51%

1.65%
1.65%

9.15%



V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yonetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.003-Altin Borsa Pay!
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portféy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTOU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILiSKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG iSLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERi

Toplam Pay Adedi
Tarih
03.03.2025
04.03.2025
05.03.2025
06.03.2025
07.03.2025
10.03.2025
11.03.2025
12.03.2025
13.03.2025
14.03.2025
17.03.2025
18.03.2025
19.03.2025
20.03.2025
21.03.2025
24.03.2025
25.03.2025
26.03.2025
27.03.2025
28.03.2025

Tutan (TL)
1,709,106.52
2,975.40
56,170.98
36,833.70
94,604.38
32,303.19
70,149.79
2,002,143.96
Nominal (TL)
ihraggi Kurum
tfa Tarihi

Thraggt Kurum

Menkul Kiymet

10,000,000,000.0C
Pay Alisi
11,366,980.00
2,337,772.00
829,383.00
3,035,337.00
12,722,178.00
1,028,130.00
3,468,849.00
109,602,850.00
11,987,182.00
5,073,306.00
3,549,625.00
5,814,745.00
4,772,790.00
3,216,183.00
1,543,936.00
2,073,573.00
9,778,005.00
3,602,180.00
3,678,888.00
2,679,147.00

Satis Tarihi Nominal (TL)

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi  Nominal
Pay Satisi Alis Fiyati

4,627,409.00 1.507932
6,405,197.00 1.510022
123,654,150.00 1.52868
9,101,250.00 1.526106
10,389,039.00 1.528383
4,724,172.00 1.528745
1,509,934.00 1.528632
2,240,323.00 1514777
1,367,697.00 1.527934
2,244,350.00 1551144
4,330,443.00 1572624
12,951,022.00 1575219
11,886,088.00 1.597544
36,435,697.00 1.652142
36,182,639.00 1.648093
27,728,387.00 1.651506
17,500,731.00 1.6466
18,371,674.00 1.651364
7,297,276.00 1.64974
17,085,473.00 1.648827

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati
1507932
1.510022

152868
1.526106
1528383
1.528745
1528632
1514777
1527934
1551144
1572624
1575219
1597544
1652142
1.648093
1.651506

1.6466
1651364

1.64974

1.648827

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani

576,351,134.00
580,418,559.00
703,243,326.00
709,309,239.00
706,976,100.00
710,672,142.00
708,713,227.00
601,350,700.00
590,731,215.00
587,902,259.00
588,683,077.00
595,819,354.00
602,932,652.00
636,152,166.00
670,790,869.00
696,445,683.00
704,168,409.00
718,937,903.00
722,556,291.00
736,962,617.00

576 TL

58TL
7.03 TL
7.09 TL
7.07 TL
7117TL
7.09 TL
6.01 TL
591 TL
5.88 TL
5.89 TL
5.96 TL
6.03 TL
6.36 TL
671 TL
6.96 TL
7.04 TL
719 7L
7.23TL
737 7L

Pay Doviz Kodu



